
 

 

 

 
 Via Donzi, 5 – 41121 Modena –  

Tel. 059/2058355.; FAX. 059/2058360 
e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 
 

1

 

Decreto rettorale n.  779    
IL RETTORE 

 
VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168; 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario); 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, emanato con Decreto del 
Rettore n. 3 del 6 febbraio 2012, pubblicato sulla G.U. nr. 45 (Serie Generale) del 23.2.2012, in 
particolare l’art. 13 (“Consiglio di Amministrazione”); 
VISTO il proprio Decreto n. 535 del 21.10.2016, con il quale è stato rinnovato il Consiglio di 
Amministrazione per il quadriennio 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, da ultimo 
modificato con Decreto n. 464 del 03.10.2017; 
VISTO il proprio Decreto n 294 del 11.06.2018, con il quale sono stati nominati i rappresentanti 
degli Studenti nel Senato Accademico per il biennio 2017/2018, 2018/2019; 
VERIFICATO che la rappresentante Camilla Caso ha conseguito la Laurea ed è pertanto 
decaduta dalla carica e che il successivo per la medesima lista “LINK - STUDENTI 
INDIPENDENTI”, Federico Spadaro, già nominato componente del Senato Accademico, ha 
comunicato di accettare la nomina in Consiglio di Amministrazione e di dimettersi quindi dalla 
carica di rappresentante in Senato Accademico;  
 

DECRETA 

Art. 1 

E’ modificato  il Consiglio di Amministrazione (2016/2020) , per la componente studentesca in carica 
per il residuo periodo del biennio 2017/2018, 2018/2019, come segue: 

 
Rettore – Presidente  

 

Tre Componenti non appartenenti ai ruoli dell’Ateneo 
- Benetti Ilario (nato a   Carpi  il  21.09.1972);                      
- Cavalli Carlo (nato a  Piacenza  il 25.09.1965 ); 
- Landi Stefano (nato a   Reggio Emilia  il  30.06.1958 ) 

 
Cinque appartenenti ai ruoli dell’Ateneo, di cui almeno due rappresentanti per ogni sede: 
- Prof.ssa Elena Bassoli (sede di Modena) 
- Prof. Stefano Cascinu (sede di Modena)  
- Dott.ssa Giovanna Perfetto (sede di Modena) 
- Prof. Roberto Ravazzoni (sede di Reggio Emilia) 
- Prof.ssa Bianca Rimini (sede di Reggio Emilia); 
 
Due rappresentanti degli Studenti: 
- Moretti Felice  (nato il 15/07/1992); 



 

 

 

 
 Via Donzi, 5 – 41121 Modena –  

Tel. 059/2058355.; FAX. 059/2058360 
e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 
 

2

 

- Federico Spadaro (nato il 21/05/1996). 

Al Consiglio di Amministrazione partecipano il Direttore Generale, il Pro Rettore Vicario ed il Pro Rettore 
di Reggio Emilia  senza diritto di voto. 

 

1. Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo ed entrerà in vigore il giorno stesso. Detta 
pubblicazione costituisce pubblicazione all’Albo di Ateneo ai sensi della Legge 18 giugno 2009, n. 69, art. 
32.. Sarà altresì pubblicato sul sito web di Ateneo all’indirizzo 
http://www.affaristituzionalicontrattigare.unimore.it/site/home/costituzione.html .  
 

Modena,  14.12.2018    
Prot. n.  192306        

    
 IL RETTORE 

             ( F.to Prof. Angelo Oreste ANDRISANO) 


